2

[image: gerb.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 23.08.2024 № 440-п

О внесении изменений в постановление администрации
Гаврилово - Посадского муниципального района
от 05.09.2016 № 432-п «Об образовании координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства при Главе
Гаврилово-Посадского муниципального района»
(в редакции от 28.03.2019 № 168-п, от 14.05.2019 № 278-п,
 от 26.08.2019 № 502-п, от 31.10.2019 № 619-п, от 28.04.2020 № 217-п,
от 10.11.2022 №640-п)

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Гаврилово-Посадского района, Администрация        Гаврилово-Посадского    муниципального     района    п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 05.09.2016 № 432-п «Об образовании координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства при Главе Гаврилово-Посадского муниципального района» (в редакции от 28.03.2019 № 168-п, от 14.05.2019 № 278-п, от 26.08.2019 № 502-п, от 31.10.2019 № 619-п, от 28.04.2020 № 217-п, от 10.11.2022 №640-п) следующее изменение:
– приложение 2 к постановлению «Состав координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства при Главе Гаврилово-Посадского муниципального района» изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление опубликовать в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района: http://гаврилово-посадский.рф/.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Гаврилово- Посадского
муниципального района                                                             В.Ю. Лаптев
Приложение к постановлению
администрации Гаврилово-Посадского
муниципального района
от 23.08.2024 № 440-п

«Приложение 2 к постановлению
администрации Гаврилово-Посадского
муниципального района
от 05.09.2016 № 432-п

Состав координационного совета
по развитию малого и среднего предпринимательства
при Главе Гаврилово-Посадского муниципального района

Председатель Совета:

Карасева Марина
Владимировна –

заместитель Главы администрации, начальник Управления экономического развития администрации Гаврилово-Посадского муниципального района

	Заместитель председателя Совета:
Сафронова Марина Евгеньевна –

начальник отдела экономики Управления экономического развития администрации Гаврилово-Посадского муниципального района

	Секретарь Совета:
Мозголина Светлана Евгеньевна –

главный экономист отдела экономики Управления экономического развития администрации Гаврилово-Посадского муниципального района

Члены Совета:

Базулин Андрей
Владимирович –

Воробьёва Татьяна
Анатольевна –

Прилуцкий Данил
Александрович –

индивидуальный предприниматель, глава КФХ

индивидуальный предприниматель

заместитель главы администрации, начальник Управления сельского хозяйства и продовольствия Гаврилово-Посадского муниципального района

	Ильичева Елена Вячеславовна –
	начальник отдела имущества Управления экономического развития Администрации Гаврилово-Посадского муниципального района

Кананян Арутюн Акопович –

директор ООО «Воймига»

Лучанинова Маргарита Александровна –

Мартынова Ирина Борисовна –

Молчанов Николай
Вячеславович –

Пержола Степан
Мирославович –

Полежаева Наталья
Викторовна –

Коршунов Андрей
Александрович –

Хохлов Никита Михайлович –

индивидуальный предприниматель

индивидуальный предприниматель

директор ООО «Агро», Глава Гаврилово-Посадского городского поселения

генеральный директор ООО «Контакт»

инспектор по исполнению административного законодательства отделения полиции № 10 (г. Гаврилов Посад) МО МВД России «Тейковский»

Начальник ОНД и ПР г. о. Тейково, Тейковского, Гаврилово - Посадского, Ильинского и Комсомольского районов УНД и ПР ГУ МЧС России по Ивановской области

индивидуальный предприниматель

image1.jpeg